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Relatório Mensal Referente a Reembolsos 

Mês de março de 2024. 
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R$ 1,00 

Nº 
Empenho  

Beneficiário Histórico  Cargo  Lotação  Nº Nota Fiscal  Data Nota 
Fiscal  

Valor Nota 
Fiscal  

Valor  

Total  
049 Amarildo Jose da Silva Reembolso de Combustível Vereador Câmara 

Municipal 

000.001.224 

000.108.936 

05/03/2024 

06/03/2024 

303,03 

30,00 

333,03 

062 Roberto Alves Pereira Reembolso de Passagens 

Rodoviária  

Servidor Câmara 

Municipal 

194731 

195004 

197438 

199238 

13/03/2024 

13/03/2024 

15/03/2024 

15/03/2024 

32,73 

182,55 

185,16 

34,62 

 

435,06 

 


